**gelijs Scdm Johannem**  
**A** principio erat verbum.  
et verbum erat apud deum. et  
deus erat verbum. **H**oc erat in  
principio apud deum. **O**ia per  
ipsum facta sunt et sine ipso  
factum est nihil. **N**on factum est  
in ipso vita erat. **E**t vita  
erat lux hominum: et lux in tene-  
bris lucet: et tenebre ea non  
poterunt extingui. **S**icut homo missus  
a deo cui nomine erat iohannes  
**H**ic venit in testimonium ut  
testimonium phiberet de lu-  
mine: ut crederet per illum.  
**N**on erat ille lux: sed ut te-  
stionum phiberet de lumine.  
**E**rat lux vera quae illuminat  
omni hominem venientem in hunc  
mundum. **I**n mundo erat et  
mundus per ipsum factus est: et mu-  
ndus enim non cognovit. **I**n  
propria venit et lui eum non re-  
cepit. **Q**uotque autem recepe-  
runt eum dedit eis patrem fili-  
os dei fieri his quae credunt in  
nostrum eum. quae non ex sanguini  
sed neque ex voluntate carnis  
neque ex voluntate viri: sed ex  
deo nati sunt. **E**t omnibus caro  
factum est: et habuit in nobis et

vidim⁹ gloriā eius: glo-  
 riā q̄slī unigeniti a patre  
 plenū grā i veritate. Cre-  
 do dicif p octauā. **Dſſ.**  
**T**ui sunt celi i tua ē terra: or  
 bem terrarū i plenitudinē ei⁹  
 tu fundasti iusticia i iudicium  
 preparatio sedis me⁹. **Secre.**  
**O**blata dñe munera no-  
 ua unigeniti tui natiuitate  
 sc̄tifica: nosq; a pctō-  
 rū n̄cōz maculis emūda  
**Q** uia p incar. **Prefa.** Pe.  
 que tenet usq; ad diē epi-  
 phanie reclusiue. **Infra**  
 actionē **Cōitantes** i diē.  
 dicif isto die tm̄. **Com.**  
**V**iderūt oēs fines terre salu-  
 tare dei nostri. **Complem̄.**  
**D**resta q̄s op̄s de⁹: ut na-  
 tus hodie saluator mun-  
 di: sicut diuine nobis ge-  
 neratōis est auctor: ita et  
 immortalitatis sit ip̄e lar-  
 gitor. **Qui te.** **E**t missa ē  
 dī i bñdictio daf. **Destō**  
**Stephano p̄chomartire**  
**E**tem⁹ sederūt pr̄incipes  
 et aduersū me loquebāt  
 et iniqui p̄secuti sūt me adiuua-  
 me dñe de⁹ me⁹ quia seru⁹ tuus

exercebat in tuis iustificationi  
 bus. **p̄s** Beati imaculati in  
 via qui ambulant in lege dñi.  
**Gla p̄rī. Erem̄. kyriel. Glo-**  
 rīa i excellis **ditif Collecta**  
**O**n nob̄ q̄s dñe imita-  
 ori qd̄ colimus: ut dis-  
 tam⁹ i inimicos diligere  
 q; eius natalitia celebra-  
 mus: q; nouit etiā p perse-  
 cutorib⁹ exorare **Domī-**  
 nū n̄m iesū xp̄m. **Allia**  
 de nativitate **Cōcede** q̄s  
 sub una clausione. et nihil  
 de dñia ifra octanas. **Le**  
**A** die **ccio actuū apłor⁹**  
 bus illis. Stephan⁹ ple-  
 nus grā i fortitudine fa-  
 ciebat prodigia et signa  
 magna in p̄lo. Surrexe-  
 rūt aut̄ qdā de sinagoga  
 q; appellat libertinorū: et  
 crenēsū: i alexādrinorū:  
 et eoz qui erāt a cilicia et  
 asia disputates cum Ste-  
 phano: i nō poterāt resi-  
 stere sapiētie i spūi q; loq-  
 baf. **Audiētes** at hec: dis-  
 secabātur cordib⁹ suis. et  
 stridebat dentib⁹ in eū. cū  
 aut̄ esset stephanus plen⁹

spūlāntō: intēndēs in te  
lum vidit gl̄iam dei: et iē  
sum stātē a dext̄is et ait  
**E**cce vīdeo celos aptos: i  
filiū hoīs stātē a dext̄is  
vīrtutis dei. **E**xclamātes  
aut̄ voce magna p̄tinue-  
rūt aures suas et impetū  
fecerūt unānimiter in eū.  
**E**t ej̄ciētes eū extra cīm-  
itatē: lapidabāt. **E**t testes  
depositerunt vestimenta  
sua secus pedes adolescē-  
tis qui vocabaf saulū:  
et lapidabāt stephanū  
inuocatē i dicentē. dñe ie-  
su accipe spūlā meū. **P**o-  
sitis aut̄ genib⁹ clama-  
uit voce magna dicens.  
**D**ñe ne statuas illis hoc  
pctū. **E**t cum hoc dixisset  
abdormiuit i dñō. **Gra.**  
**S**ederūt prīncipes et aduer-  
sum me loquebanf i iniqui p-  
secuti sunt me. **V** Adiuua me  
dñe deus me⁹ saluū me fac pro  
pter misericordiā tuā. **A**lla.  
**V**ideo celos aptos i ielum  
stantem a dext̄is vīrtutis dei.  
**S**equeñ. Iterabund⁹ scdm  
maiorez eccliam Colon⁹.

ut s̄ i die sc̄tō **A**lia sequē.  
**H**anc concordi famulatu-  
colam⁹ solēnitatē. **H**uc  
toris illius exemplo doct̄i be-  
nigno. **P**ro p̄secutorū precā-  
tis fraude suorū. **O** stephane  
signifer sumi regis bone nos  
exaudi. **P**rofice qui es pro  
nīs exaudir⁹ mīmīcis. **P**au-  
lus tuis precibus stephane te  
quōdā p̄secutus christo credit.  
**E**t tecum tr̄pudiat in regno  
cū nullus p̄secutor appropin-  
quat. **N**os proinde nos sup-  
plices ad te clamātes i precib⁹  
te pulsantes. **O**ratio sc̄issi-  
ma nos tua semp̄ cōciliet deo  
nō. **C**e petrus christi mīni-  
strū statuit. **C**u petro normā  
credēdi astrui ad dext̄az sum-  
mi p̄tis ostēdēdo quē plebs fu-  
rens crucifixit. **C**e sibi christ⁹  
elegit stephane. **P**er quē fide-  
les suos corroboreret se tibi iter  
rotatus saxorū solatio mani-  
festas. **N**ūc inter idicas mar-  
tiū purpuras choruscas coro-  
natus. **S**c̄dm **M**athēū.  
**A.i.t.** Dicebat iesus turb̄  
iudeor̄ i principib⁹ sa-  
cerdotū. Ecce ego mitto

ad vos prophetas et sapientes et scribas. et ex illis occidetis et crucifigetis: et ex illis flagellabitis et sinagogis urbis: et persequemini de civitate in civitatibus ut veniat super vos omnis sanguis iustus qui effusus est super terram a sanguine abel iusti usque ad sanguinem zacharie filii barathie quem occidistis iterum te plu et altare. Amen dico vobis veniet hec oia super generationem istam. Hierusalem quod occidis prophetas et lapidas eos qui ad te missi sunt: qui tuis ulli congregare filios tuos quemadmodum gallina congregat pullos suos sub alas: et noluisti Ecce relinqueremus vobis domum urbem deserta. Dico enim vobis: non me videbitis amodo donec dicatis. Undic quod uenit in nomine domini credo dominus in nativitate. Offer. Elegerunt apostoli stephani levitatem plenam fidei et spusco quem lapidauerunt iudei orante et dicente